
                                  
 

        U s n e s e n í 
z 37. zasedání Zastupitelstva obce Olšany, konaného dne 30. 3. 2022 
                                              v Olšanech     

------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Zastupitelstvo obce v Olšanech 
    

1. Schvaluje: 
 
1. Rozpočet Obce Olšany na rok 2022 – schodkový - příjmy ve výši 64.019.310,34 Kč, 

zůstatek loňského roku ve výši 31.749.614,23 Kč, výdaje ve výši 95.768.924,57 Kč. 
2. Inventarizaci majetku Obce Olšany k 31. 12. 2021, inventarizační zprávu za rok 2021. 
3. Návrh odpisových položek za rok 2021. 
4. Účetní závěrku ZŠ a MŠ Olšany, příspěvková organizace za rok 2021 s hospodářským 

výsledkem 3.374,88 Kč a převedením této částky do rezervního fondu. 
5. Žádost o ukončení zemědělského pachtu dohodu mezi Obcí Olšany a p. Z. Joklíkem k 1. 

4. 2022, p. č. 860/5 v k. ú. Olšany nad Moravou. 
6. Dodatek č. 2 ke smlouvě mezi Obcí Olšany a Mgr. Petrou Bláhovou, advokátní kancelář 

Šumperk. 
8. Změnu vyhlášky 3/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství  

ze dne 15.12.2021. 
9. Žádost o poskytnutí daru/dotace na rok 2022 – Armáda spásy Šumperk ve výši 5.000 Kč 
10. Řád veřejného pohřebiště. 
11. Odpis pohledávky ve výši 1 060 Kč za TDO. 
12. Celkovou částku na rekonstrukci vytápění v objektu č. p. 79 v Klášterci – Obchod se 

smíšeným zbožím v maximální hodnotě 322 000 Kč bez DPH. 
13. Celkovou částku na opravu kanalizační sítě v maximální hodnotě 500 000 Kč bez DPH. 
14. Směrnici č. 1/2022 pro nakládání s osobními údaji pro Obec Olšany. 
15.  Přílohu č. 2 – Cenová ujednání a podmínky poskytování služby mezi Obcí Olšany a SUEZ 

CZ a. s.  
16. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8. 12. 2021 mezi Obcí Olšany a firmou 

Ekozis spol.  s. r. o. na zakázku s názvem „Chodníky Olšany a Klášterec – Stavba I“ – 
ISPROFOND 5717510185 – záměna formátu dlažby.   

17.  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8. 12. 2021 mezi Obcí Olšany a firmou 
Ekozis spol. s. r. o. na zakázku s názvem „Chodníky Olšany a Klášterec – Stavba III“ – 
ISPROFOND 5717510186 – záměna formátu dlažby. 

18.  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8. 12. 2021 mezi Obcí Olšany a firmou 
Ekozis spol.  s. r. o. na zakázku s názvem „Chodníky Olšany a Klášterec – Stavba IV“ – 
ISPROFOND 5717510187 – záměna formátu dlažby. 

19. Nejvýhodnější nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Sociální služby 
Olšany - chráněné bydlení – TDI a BOZP“ pro dílčí část a) TDI nabídku uchazeče Ing. 
Milan Dvořáček, Blanická 21/1803, 787 01  Šumperk, IČ 61580988 za cenu 432.000 Kč 
bez DPH. 

20. Nejvýhodnější nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Sociální služby 
Olšany - chráněné bydlení – TDI a BOZP“ pro dílčí část b) BOZP nabídku uchazeče SAFETY 
PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc,  IČ 28571690 za cenu 237.600 Kč 
bez DPH. 

 
 



21.  Uzavření příkazní smlouvy na činnost technického dozoru investora na realizaci stavby 
„Sociální služby Olšany - chráněné bydlení – TDI a BOZP“, se společností Ing. Milan 
Dvořáček, Blanická 21/1803, 787 01  Šumperk, IČ 61580988 za cenu 432.000 Kč bez 
DPH.  

22.  Uzavření příkazní smlouvy na činnost koordinátora BOZP na realizaci stavby „Sociální 
služby Olšany - chráněné bydlení – TDI a BOZP“, se společností SAFETY PRO s.r.o., 
Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc,  IČ 28571690 za cenu 237.600 Kč bez DPH. 

23. Nejvýhodnější nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Sociální služby 
Olšany - chráněné bydlení“ nabídku uchazeče TOMERO s.r.o., Hasičská 507/11, Vyškov-
Město, 682 01 Vyškov za cenu 26.081.419,00 Kč bez DPH. 

24. Uzavření Smlouvy o dílo na realizaci stavby v rámci veřejné zakázky „Sociální služby 
Olšany - chráněné bydlení“, se společností TOMERO s.r.o., Hasičská 507/11, Vyškov-
Město, 682 01 Vyškov za cenu 26.081.419,00 Kč bez DPH. 

25. Částku 83 Kč na jednoho obyvatele na měření rychlosti v obci Městskou policií 
Hanušovice. 

 
2. Neschvaluje     
 
7. Žádost paní Lai Thi Thuy o uložení zboží na č. p. 79 v Klášterci do 8. 5. 2022. 

 
 
 
 
 

 
   3. Bere na vědomí 

              
 
 
 

4. Ukládá 
 

 
 
 
 
 
 
    Mgr. Lenka Mutinová                                                                   Ing. Aleš Janderka                
       místostarostka                                                                                                           starosta 
 


